
ORGANIZADOR: YACHT CLUB OLIVOS 

CAMPEONATO: PUERTO DE OLIVOS 

REGATA: ROBERTO PIRAINO 

RECORRIDO: MARCAS FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 20-03-22     FECHA DE EMISION: 22/03/22 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 19 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2021  POR TIEMPO EN TIEMPO 
 

__SERIE A____(12 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  4956 MAVERICKCH MYSTIC 280 ,7679  00:13:39:47  00:01:39:47  00:01:16:37  ROMAN MARTINEZ ALLENDE     YCO 

 2    2  4259 DON PEPE   PANDORA31M ,7835  00:13:39:49  00:01:39:49  00:01:18:12  JUAN VUGDELIJA            CUBA 

 3    3  5876 SLOBODA    Z 28 DS    ,7873  00:13:39:46  00:01:39:46  00:01:18:33  LILIANA LUKIN MUTOV        YCO 

 4    5  3300 TAMATA     VAN 30     ,7570  00:13:44:27  00:01:44:27  00:01:19:04  GERARDO CUTOLO             YCO 

 5    7  5153 TIMOR      CONTE 24   ,7600  00:13:46:24  00:01:46:24  00:01:20:52  ESTEBAN MORALES            YCO 

 6    9  5548 PERRY      CONTE 24   ,7610  00:13:47:22  00:01:47:22  00:01:21:42  EDGARDO PIAIA              YCO 

 7   12    12 GUASON     MATCH 30   ,8353  00:13:40:51  00:01:40:51  00:01:24:14  RICARDO GENTILE            YCO 

 8   13  5683 ATILA      PANDORA 34 ,7863  00:13:47:47  00:01:47:47  00:01:24:45  ALEJANDRO GARCIA ESCUDERO  CNO 

 9   14     0 ANEMOI     ALBATRO950 ,7161  00:14:01:55  00:02:01:55  00:01:27:18  HUGO FONTANA               YCO 

10   15  5776 HABANERO   MASTRAC285 ,7844  00:13:52:53  00:01:52:53  00:01:28:33  LUIS MIRABELLI            CNSI 

    DNC  5658 PURO ROCK  CONTE 24   ,7620  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  LUIS LINIETSKY             YCO 

    DNF  5251 GUASON REL CORUM 27   ,8177  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  HERNAN LOPEZ SAAVEDRA      CVB 

 

__SERIE C____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    4  5690 RED WOLF   VENTIDUE   ,7333  00:13:47:08  00:01:47:08  00:01:18:34  ANTONIO VILLANUEVA        CVSI 

 2    6  4704 MUSIC      QUARTERMOD ,6854  00:13:56:33  00:01:56:33  00:01:19:53  DANY VERDIER               YCO 

 3    8  4287 GULLIVER 2 PANDORA 28 ,7117  00:13:54:19  00:01:54:19  00:01:21:22  JUAN FOLGUERAL        VAR RAUL 

 4   11  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 ,7258  00:13:53:46  00:01:53:46  00:01:22:34  MARTIN OLMI                YCO 

 5   16  2747 ZARATUSTRA COLIBRI 24 ,7193  00:14:05:52  00:02:05:52  00:01:30:32  JUUAN PERELLI          SARANDI 

 

__SERIE E____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1   10  1345 VINILO     LIMBO 21   ,6499  00:14:06:13  00:02:06:13  00:01:22:02  DIEGO CID             VAR RAUL 

    DNC  4696 GIMEL      REGGE 23   ,6831  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARIA ANGELA AIN           YCO 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2021  POR TIEMPO EN TIEMPO 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  4956 MAVERICKCH MYSTIC 280 ,7679  00:13:39:47  00:01:39:47  00:01:16:37  ROMAN MARTINEZ ALLENDE     YCO 

 2    2  4259 DON PEPE   PANDORA31M ,7835  00:13:39:49  00:01:39:49  00:01:18:12  JUAN VUGDELIJA            CUBA 

 3    3  5876 SLOBODA    Z 28 DS    ,7873  00:13:39:46  00:01:39:46  00:01:18:33  LILIANA LUKIN MUTOV        YCO 

 1    4  5690 RED WOLF   VENTIDUE   ,7333  00:13:47:08  00:01:47:08  00:01:18:34  ANTONIO VILLANUEVA        CVSI 

 4    5  3300 TAMATA     VAN 30     ,7570  00:13:44:27  00:01:44:27  00:01:19:04  GERARDO CUTOLO             YCO 

 2    6  4704 MUSIC      QUARTERMOD ,6854  00:13:56:33  00:01:56:33  00:01:19:53  DANY VERDIER               YCO 

 5    7  5153 TIMOR      CONTE 24   ,7600  00:13:46:24  00:01:46:24  00:01:20:52  ESTEBAN MORALES            YCO 

 3    8  4287 GULLIVER 2 PANDORA 28 ,7117  00:13:54:19  00:01:54:19  00:01:21:22  JUAN FOLGUERAL        VAR RAUL 

 6    9  5548 PERRY      CONTE 24   ,7610  00:13:47:22  00:01:47:22  00:01:21:42  EDGARDO PIAIA              YCO 

 1   10  1345 VINILO     LIMBO 21   ,6499  00:14:06:13  00:02:06:13  00:01:22:02  DIEGO CID             VAR RAUL 

 4   11  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 ,7258  00:13:53:46  00:01:53:46  00:01:22:34  MARTIN OLMI                YCO 

 7   12    12 GUASON     MATCH 30   ,8353  00:13:40:51  00:01:40:51  00:01:24:14  RICARDO GENTILE            YCO 

 8   13  5683 ATILA      PANDORA 34 ,7863  00:13:47:47  00:01:47:47  00:01:24:45  ALEJANDRO GARCIA ESCUDERO  CNO 

 9   14     0 ANEMOI     ALBATRO950 ,7161  00:14:01:55  00:02:01:55  00:01:27:18  HUGO FONTANA               YCO 

10   15  5776 HABANERO   MASTRAC285 ,7844  00:13:52:53  00:01:52:53  00:01:28:33  LUIS MIRABELLI            CNSI 

 5   16  2747 ZARATUSTRA COLIBRI 24 ,7193  00:14:05:52  00:02:05:52  00:01:30:32  JUUAN PERELLI          SARANDI 

    DNF  5251 GUASON REL CORUM 27   ,8177  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  HERNAN LOPEZ SAAVEDRA      CVB 

    DNC  5658 PURO ROCK  CONTE 24   ,7620  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  LUIS LINIETSKY             YCO 

    DNC  4696 GIMEL      REGGE 23   ,6831  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARIA ANGELA AIN           YCO 

 

CLASIFICACION DOBLES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2021  POR TIEMPO EN TIEMPO 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1       4704 MUSIC      QUARTERMOD ,6854  00:13:56:33  00:01:56:33  00:01:19:53  DANY VERDIER               YCO 

 2       1345 VINILO     LIMBO 21   ,6499  00:14:06:13  00:02:06:13  00:01:22:02  DIEGO CID             VAR RAUL 

 3       5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 ,7258  00:13:53:46  00:01:53:46  00:01:22:34  MARTIN OLMI                YCO 

 


